HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

DEFERIMENTOS / INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS

DE ISENÇÃO E REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL N.º 56/2024

 AGENTE TÉCNICO DE SAÚDE (TÉCNICO DE ELETROCARDIOGRAFIA)

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão Preto,

torna público os deferimentos/indeferimentos dos pedidos de REDUÇÃO E ISENÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Edital citado acima.

Os indeferimentos ocorreram pelos seguintes motivos:

a) Candidatos não entregaram os documentos comprobatórios dentro do prazo

estabelecido no Edital;

b) Os documentos entregues estavam em desacordo com o solicitado no Edital.

Após verificar o status da sua solicitação, proceder de acordo com as orientações

disponíveis no link ISENÇÃO/REDUÇÃO DE TAXA no referido Edital.

Inscrição Nome Solicitação Status

22 DIENE RODRIGUES DA CUNHA REDUÇÃO INDEFERIDO

13 DANIELLE BORGES DOS REIS CALVO REDUÇÃO INDEFERIDO

23 MOISES RAFAEL DE PAULA REDUÇÃO INDEFERIDO